

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซ.ชัยณรงค์ 1 (ชน.ถ.20022) ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 400 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร ตำบลเขาท่าพระ อำเภอเมืองชัยนาท
2. จังหวัดชัยนาท 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก / 4 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซ.ชัยณรงค์ ๑ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองชัยนาท / เทศบาลเมืองชัยนาท
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,484,000.00 บาท
 (ชน.ถ.๒๐๐๒๒) ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร ตำบลเขาท่าพระฯ
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 ม. ความยาวไม่น้อยกว่า 400 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ม. พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ศก. 0.60 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 2,484,674.30 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - 7.2 วรารุจ สงโย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ทศพร กุลหอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ช.ชัยณรงค์ 1 (ชน.ถ.20022) มีจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 400 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตำบลเขาท่าพระ อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก เทศบาลเมืองชัยนาท/เทศบาลเมืองชัยนาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานมีจราจร 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	300.000	314.57	94,371.00	1.3607	428.03	128,410.61
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	320.000	182.83	58,505.60	1.3607	248.77	79,608.56
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	80.000	307.84	24,627.20	1.3607	418.87	33,510.23

สำเนาถูกต้อง

ทศพร กุลหอม

02 พฤศจิกายน 2564 14:38:01

นายสุบรรพต อภิกรมย์สุขสันต์
 เจ้าหน้าที่ฝ่ายการโยธา

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ช.ชัยณรงค์ 1 (ชน.ถ.20022) ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 400 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร

งานก่อสร้าง

ตำบลเขาท่าพระ อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก

ของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองชัยนาท/เทศบาลเมืองชัยนาท

เลขที่สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ระแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,530.000	304.37	465,686.10	1.3607	414.15	633,659.07
5	1.4 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.4.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SUIFACE)	ตร.ม.	1,200.000	15.56	18,672.00	1.3607	21.17	25,406.99
6	2. งานวางท่อระบายน้ำ 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 3. งานวางบ่อพัก	ม.	316.000	1,046.43	330,671.88	1.3607	1,423.87	449,945.22

สำเนาถูกต้อง

นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ทศพร กุลหอม

02 พฤศจิกายน 2564 14:3E01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานก่อสร้าง ฝายก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ช.ชัยณรงค์ 1 (ขน.ถ.20022) ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 400 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร
 ตำบลเขาท่าพระ อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก
 กองโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชัยนาท/เทศบาลเมืองชัยนาท

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.00 X 1.20 ม. สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C.MANHOLE FOR R.C.P. 0.60 M.)	บ่อ	39.000	19,044.65	742,741.35	1.3607	25,914.05	1,010,648.15
3.2 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.40 X 0.50 ม. สำหรับรางวี พร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	78.000	811.48	63,295.44	1.3607	1,104.18	86,126.10
4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	200.000	21.28	4,256.00	1.3607	28.95	5,791.13
5. เส้นจราจร	ตร.ม.	80.000	290.00	23,200.00	1.3607	394.60	31,568.24
รวมราคากลาง							2,484,674.30

สำเนาถูกต้อง

(ลายเซ็น)

นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา